
ZARZĄDZENIE NR 55.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie 
i kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, w zamian za dzień świąteczny przypadający 

w sobotę 1 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu 
Pracy ( Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W Starostwie Powiatowym oraz dla kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, dzień 
31 października 2014 r. ustala się dniem wolnym od pracy, bez obowiązku odpracowania, ponieważ 
w dzień ustawowo wolny od pracy, tj. 1 listopada (sobota) przypada dzień Wszystkich Świętych. W takiej 
sytuacji pracodawca zobowiązany jest udzielić innego dnia wolnego.

§ 2. Pracownikom, którzy ze względu na charakter świadczonej pracy, będą wykonywać pracę w dniu 
określonym w § 1, przysługuje w zamian inny dzień wolny , tj. 3 listopad 2014 r.

§ 3. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez:

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Opatowie;

2) zamieszczenie na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Opatowie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi powiatu oraz kierownikom komórek 
organizacyjnym starostwa.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: 2A849933-90ED-47AF-A128-347A3066EE6C. Przyjęty Strona 1 z 1




